atiqua non obstante. l'ioinittiiiuia inauper, quod postquam Itomam ad recipicndain
3« [unction]em, [coronaeionemjb et imperiale dyadema pervenerirous ipsaqtie perccpt'ii-

mus, infra oeto dies premissa omnia et singula innovabimus et de novo intègre ue

plenarie faciemus.

(3) Tenor autem predietus de verbo ad vetbum per omnia talis est:

'In nomine Domini – aignum feei'. supm m: 1H4.
« (4) l'orro ad certitudinem presenciutn et mentoriam futurorut» et «t hoc omnia

vobis memorato sanetiusimo patri nostro domino Xyeolao sacrosancte Romane ecc-losie
summo pontifici vestrisque sueeessoribus per nos et nostros succenHoreB Hotnanoruni r

reges et imperatorcs perpetuo observentur tirmaque semper* et titeonvuisa pettua-
neant, presens script uni aurea bulla typario nostre magestatm ittpresxa mttnituni fieri
feeimtts et vobis ad perpetui t*t»b(»riBmemorium extiibert.

Testes1*, quibns prescntibiis hec sunt aeta, sunt: venerabiles Fridoricus archi-

eptscopUB Stilzpurgensis Iolmiines Kymenm* et Wernliardus Seeotitensis episoopi.
Itudolfus curie nostre eancellaritw, magiater' Gotfridu» prenositus Soliensis protlmno-
tarins noster, abbas Admontensh» archidtnconus Titdertinus illustres Albertus

*•>et Hennann»sk fratres de Hnbspuri'lt et de Kyburcl» t-omites, lantgiavii Alsaeic. lilii

itostri. ac apectabiles viri Fridorieus burgraviu» dp Nmenbcreh. nrarvltio tic lialiperch.
litirchnidus «le llolu'iiberrli ft 1J. do Fiiwtenbertli comités. JI. Sltt/.zolinns «•aju-IlaniH

Ht. f eorr. es a w. "*•/triurfilit raturu or. l;in cmt. ex !{«•;.>• Kiuymlur
runtnt m\ l'i ni*fuirrfr/utrattrtittitttnu. tril utrumeittufttscmriai-. 'v in rttstita or. ^f M^tHrtttv^t*t.
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noster, umgister Conradus de HorwelingeB. mitgiseer AngeluSj IF. «fe Eiortetibereli,

Wmimt»*de HodiiJguir mîJîfes ush'iirîi nosfri.

Dat, Wienno. per mu nu m magistri Ootfrtdt prothoiiotarit nostri predicti.
Aetji sunt hoc XVI, Ksil. Mareii, imliet. VII, anno Domini untlesinia du«tmte»itii<v

soptuîigesiiiio notio. rogni voro nostri aima sexto.

f Ego Friclcricu» SaIzUuiÉgon(sts) eeelesio uruhieimcopus inferfui et pur niantiiii
foliiuiiiis Chym(o»j*wJ opiseopi mibseripsi.

y Ego Joltamteu Chym(onstti) eptseopus inforfui ot Htibsei'ipttî,
•i Kgt» Wcrnltartlus Seeovk»n(sîs) epwccvpu* iiifcrtui ot subscripsi.
r Kjjd Itudul(rus) imporiaiis aulo ciutecll(arius) intetfui, i-oeogtiovi et subsevipsi. i>.

f Ego magisfcer 0. propositus SoJien(sis) rogalis curie prothonut(arttM) intorfui
et subscripsi.